EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

CONTRATO Nº 071/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA:  MANUPA  COMERCIO,  EXPORTAÇÃO,  IMPORTAÇÃO  DE  EQUIPAMEENTOS  E  VEÍCULOS
ADAPTADOS  EIRELI

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  1  (UM)  VEÍCULO  ZERO  QUILÔMETRO,  TIPO  CAMINHÃO,  DESTINADO  A
MELHORIA E RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I – TERMO
DE  REFERENCIA.  OBJETO  DO  CONVÊNIO/  MDR  –  PLATAFORMA  +  BRASIL  Nº9224592021  E  O
MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS.

Valor Global: R$635.000,00

Data de Assinatura: 21/06/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022